
”Tutkintotavoitteinen opiskelu on mainio juttu”  
Tarja Koski suoritti kandidaatin 
tutkintoon sisältyvät opinnot Etelä-
Pohjanmaan Opistossa avoimessa 
yliopistossa ja on nyt vastavalmistunut 
kandidaatti. 

- Tutkintotavoitteinen opiskelu Etelä-
Pohjanmaan Opistossa on mainio juttu. 
Pitihän siihen puurtaa, mutta nyt on 
hieno fiilis! kuvailee laihialainen Tarja 
Koski tunnelmiaan. 

Reilun kahden vuoden päätoiminen opiskelu 
tuotti Koskelle HuK-tutkinnon eli 
humanististen tieteiden kandidaatin paperit. 
Maturiteettia eli kypsyysnäytettä (1op) lukuun 
ottamatta kaikki 180 op on suoritettu 
avoimessa yliopistossa.  

Viime keväänä Koskella oli kasassa n. 160 op ja 
hän haki Jyväskylän yliopistoon tutkinto-
opiskelijaksi avoimen yliopiston väylän kautta 
eli avoimessa yliopistossa tehtyjen opintojen 
perusteella. Päästyään tutkinto-opiskelijaksi hän 
suoritti maturiteetin yliopistossa ja loput 
opintopisteet avoimessa yliopistossa.   

-  Opistolla saa yliopistotasoista lähiopetusta ja ryhmän tuen. Ympäristö on viihtyisä, ruoka 
hyvää ja ihmiset ystävällisiä. Aineista riippuen on enemmän tai vähemmän myös itsenäistä 
työskentelyä, johon omasta motivaatiosta on apua. Perheellisenä aikuisopiskelijana asuminen 
Jyväskylässä ei olisi ollut minulle mahdollista, joten tämä oli ainoa toimiva tapa hankkia 
yliopistokoulutus. 

Kohti uusia haasteita 

Kosken pääaine on kirjoittaminen, josta opistolla voi tehdä sekä perus- että aineopinnot. 
Sivuaineina hän on suorittanut kirjallisuuden, draamakasvatuksen ja kasvatustieteen perusopinnot. 
Myös pakolliset kieli- ja viestintäopinnot hoituvat opistolla, joten Kosken koko paketti 
lähiopetuksineen onnistui lakeuksilla. Lisäksi hän kävi vuosina 2009–2010 opiston oman 
sanataideohjaajakoulutuksen, joka on jo tuonut töitä lasten sanataidekerhojen ohjaajana ja 
kirjavinkkarina. Kosken mukaan uusissa työhaasteissa tarvitaan rohkeutta ja oman 
keskeneräisyyden hyväksymistä.    



- Pääsin uuteen toiveammattiini parin vuoden ahkeralla opiskelulla ja nyt opittua sovelletaan 
käytäntöön, Koski iloitsee.  

- Kaikki alkoi omasta kirjoitusharrastuksesta, mutta nälkä kasvoi syödessä. 
Päämäärätietoisuutta tutkintotavoitteinen opiskelu vaatii, mutta pikku hiljaa maali lähenee. 
Voin lämpimästi suositella avoimen yliopiston opintoja. Itsensä kehittäminen ei ole koskaan 
turhaa, teki sen sitten ilokseen tai tarkka tavoite mielessään.  

Koskelle kandidaatintutkinto on välitavoite, sillä kirjoittamisen syventävät opinnot odottavat 
Jyväskylän yliopiston maisterikoulutuksessa.  

- Nyt joudun muutaman kerran ajelemaan graduseminaariin Jyväskylään, mutta minkä tälle 
hurjalle motivaatiolleen tekee. Jos tahti ahdistaa, otan pientä taukoa. Elämän eri osa-alueet 
täytyy pitää tasapainossa. Olenhan myös äiti ja ihminen, Koski muistaa.          


